I: Eam (sem Ob. 1^o X^o Antem aus d̄ p̄a sunt
in

DE Vt in g^{re}. G. V. 3.^o A. 19. 2.^{us}

In eod. q^o st. a^us aptudij Vt^{is} est p^osiua: g^o. Vt aptudo. Pl.^o
 Item s^ot uelle dicere rem in a^u, et in p^oa est in eod. g^o
 p^osiua, et p^osiua: Vt p^ot in Anselmo, q^o tam p^osiua q^o a^uali^{is}
 est in eod. s^ot subie, et in eod. g^o atq^{ue} v^o. Pl.^o 2.^o. Item uel uelle
 dicere a^um et p^oiam est in eod. g^o g^ole^{ti}, q^o cernit in illu, et eius s^ot.
 Pl.^o 3.^o uelle dicere a^um et p^oiam est in eod. g^o sp^osiua, nam p^oa est a^u
 Videndi sp^osiua, s^o d^og^o p^o et u^o s^ot g^ou^o.

Ob. 2.^o Vt p^osiua d^o p^ouenire ab alig^o p^oa p^osiua,
 st a^us Vt^{is}, ist identias est p^osiua: g^o. Vt aptudo p^osiua est. Pl.^o 1.^o me:
 gando maiorem, q^o res ante q^o s^ot s^ot u^ou^oq^o ad est p^osiua
 et t^o s^ot, q^o est a^us ist^o u^ou^oq^o est p^osiua. Pl.^o 2.^o d^ost. maior.
 Vt p^osiua d^o p^ouenire a p^oa p^osiua, si est p^osiua influat in a^um,
 s^o d^o maiorem: si influat s^ot Loge, ut influit aptudo in identiam,
 neg. maior: q^o p^ot est a^us d^o p^osiua in tabula, in q^o
 u^ou^oq^o ad d^o p^osiua influit s^ot Loge. Pl.^o 3.^o a^um p^osiua d^o
 p^ouenire a p^oa p^osiua, ist s^ot s^ot: s^ot, ut p^osiua s^ot
 ab illu: s^ot, ut p^osiua d^o ab Int^o tabula.

Ob. 3.^o Vt s^ot s^ot meliorem s^ot in
 aptudo: g^o. Vt aptudo est q^o negiuum, Vt s^ot erit q^o ne:
 giuum. Pl.^o s^ot totum.

Ob. 4.^o Si aptudo est negio, d^o fundari in alig^o
 p^osiua, q^o p^o aptudo p^osiua sit affra, q^o negio, st est p^osiua ne:
 q^o est na Vt: g^o. est alig^o p^osiua ab ea d^o s^ot: g^o. est quod:
 cum q^o est est p^oa Vt p^osiua. Pl.^o neg. min. q^o talis aptudo
 fundari in na Vt, q^o d^o s^ot: nam et Deo ipsi u^ou^oq^o multa
 u^ou^oq^o, ut st sit cogit^o, amat^o, et s^ot, q^o im^o fundari
 in Deo.

Inst. Si aptudo fundari im^o in na Vt, illam
 comitabit in si s^ot, et in s^ot s^ot. Pl.^o neg. instiam: tum q^o,
 ea s^ot comitans s^ot nam, q^o fundari in ea, q^o na est, n
 u^o q^o Vt est, tum q^o negio p^o adueniente s^ot negata, ut p^o
 in

De Aptitudine Utis.

In ruginia Tabulae, & in caria uisus in caelo adueniente iusu
 Ob. 5: Si Aptitudo Utis est negatio, negaret ruginiam
 ad reindm in multis, et tunc ruginia est et negatio: q. dabit negatio
 negatio. Pl. 1: Nullum id ei inconueniens, Pl. 2: D. Th. & alios,
 qd refert, nec repbat Suar. in Met. 4. sect. 2. n. 20:
 Nam vnus fructus in Pro, ultra alia, et negat n. lapidem: & Prus
 n. mo. sit fructus, et est n. lapis. Pl. 2: neg. min., nam ruginia
 ad reindm in multis, & e. ipsamet singulis fructibus, & e. res
 ruginia fructus: utrumq. aut e. posiuum: qm aptitudo subiecta ad
 insipientia vna n. negat ineptitudinem, et posiuam relictam ruginiam,
 & eius fructum.